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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103808P

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ARTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1,Rruga Onhezmi. 

448.010.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime Civile e Industriale,Prodhime materiale 
betoni,Prodhime Inerte dhe nenprodukte te tyre,Hapje Inerte 
dhe Linje betoni.Lende plasese dinamike,kapsolla 
detopnatore,magazinimin e tyre,per punimet ne linjat 
inerte,prodhim i asfalto betonit,betoneve,rikonstruksion te 
objekteve,ndertim digash,perforcime themeli dhe izolime 
mbi dhe nentokesore,lyerje fasadash dhe lyerje te 
objekteve,hidroizolime,punime te mirembajtjes dhe 
sinjalistikes rrugore,ndertim mbishtresash rrugore,ndertim te 
ureve,rruge,punime karpentjerie prej druri dhe konstruksione 
metalike,prodhim te tyre dhe ndertime objektesh me fasada 
xhami,importe,eksporte dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndryshem ,inerte dhe nenprodukteve te tyre,te 
prodhimeve te betonit.Shitje te pasurive te paluajtshme,te 
realizuara gjate ndertimit,hyrja ne mardhenie bashkpunimi 
me persona te trete,fizik ose juridik,hapje te Agjensive 
Imobilare.Ndertime civile e industriale,punime te ndryshme 
dheu beton,beton arme,ndertime civile,vepra 
arti,kanalizime,rikonstruksion godinash,veshje 
fasadash,prodhime druri ,metalike,plastike per dyer dhe 
dritare.Te ofroj,kryej dhe drejtoj sherbime 
sipermarjeje,projekte dhe veprimtari te te gjitha llojeve.Te 
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krijoj,bleje,financoj,investoj,te hyje ne mardhenie me te 
trete.
Mihal Xoro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2020                Deri: 04/05/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Çdo veprim financiar ne bankat e nivelit te dyte dhe cdo 
lëvizje e lire monetare nga arka e shoqerise " ARTI " sh.p.k, 
është e vlefshme vetëm nese realizohet dhe nënshkruhet nga 
te dy administratoret e shqërisë se bashku. Çdo veprim i tille, 
i bere dhe i nënshkruar vetem nga njeri prej administratoreve 
është i pavlefshëm.
Ahilea Papuçi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2016                Deri: 28/09/2021

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Çdo veprim financiar ne bankat e nivelit te dyte dhe cdo 
lëvizje e lire monetare nga arka e shoqerise " ARTI " sh.p.k, 
është e vlefshme vetëm nese realizohet dhe nënshkruhet nga 
te dy administratoret e shqërisë se bashku. Çdo veprim i tille, 
i bere dhe i nënshkruar vetem nga njeri prej administratoreve 
është i pavlefshëm.

14. Ortakët MihalXoro

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
224.005.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AhileaPapuçi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 
224.005.000,00                Natyre: 

15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Sarande  SARANDE Kamjon me targa SR 7075 B. 
Vlore  Lukove NIVICE Hamallo, prane Fshatit Nivice, 
Lukove-Sarande, (Bashkia Himare) Vlore Sarande  
SARANDE Kamjon me targa SR 7076 B. Vlore  Finiq 
VRION Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster km7,Perballe 
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fushes se Aviacionit(ish-repartit Ushtarak),Vrion. Vlore 
Sarande  SARANDE Lagjja nr.4,Rruga Mitat Hoxha,Banese 
shumekateshe ne krahe te disko" Afrika". Vlore Sarande  
SARANDE Kamjon me targa SR 7552 B. Vlore Sarande  
SARANDE Kamjon me targa SR 3616 B. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTI
E-Mail: artishpk@yahoo.com  
Telefon: 0692080737  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098675-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/07
/1995

Numri i Vendimit:11665, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-04-1995 Emri i subjektit: "ARTI" Forma ligjore:SH.P.K. 
Kohezgjatja: PA AFAT Selia:LAGJA 4, SARANDE Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: 
Veprimtari ne fushe ne studimeve gjeologjike, veprimtari projektimi dhe ndertimi ne 
fushen e ndertimeve, prodhimin e materialeve te ndertimit si dhe tregtimin e tyre ne vend 
dhe import eksportin e tyre.  Perfaqesues ligjor: ARQILE PAPUÇI  Ortaket: ARQILE 
PAPUÇI dhe TIMOLEO KAJO

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.14-EK-19-November-20070010.pdf

2. 24/12
/1998

Numri i Vendimit:11665/2, Gjykata:Tirane
Eshte rritur kapitali fillestar nga 100.000 leke qe ishte ne 73.500.000 leke. Shtim objekti i 
veprimtarise se shoqerise; prodhim i materialeve inerte, asfalto betoni dhe betoni, tregtimi 
me shumice e pakice, import eksport ne teresi, ndertim objektesh civile, industriale, rruge, 
ura, kanalizime, sistemime, asfaltime.

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.14-EK-19-November-20070010.pdf

3. 03/10
/2002

Numri i Vendimit:11665/3, Gjykata:Tirane
Zgjerim objekti i vepirmtarise duke shtuar punimet per shfrytezim karierash dhe punime 
me lende eksplozive.

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.14-EK-19-November-20070010.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284BFA2C-6C39-4A60-85A7-12690ED87E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284BFA2C-6C39-4A60-85A7-12690ED87E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284BFA2C-6C39-4A60-85A7-12690ED87E0E
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4. 19/02
/2004

Numri i Vendimit:11665/4, Gjykata:Tirane
Eshte larguar nga shoqeria ortaku Mihal Papuçi dhe kuotat e tij ne kapitalin fillestar qe 
jane dy ase 2000 leke  ja shet perkatesisht nje kuote ose 1000 leke ortakut tjeter Mihal 
Xoro. Shoqeria ngelet me dy ortake te cilet kane perkatesisht 50 kuota ose 50.000 leke 
secili.

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.14-EK-19-November-20070010.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158628-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236868-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692080737")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4,Rruga Mitat Hoxha,Banese shumekateshe ne krahe te disko" Afrika".;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         LUKOVE;         
Rruga Nacionale Sarande-Lukove km2,Mbi varrezat e fshatit Gjashte,Volloder.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster km7,Perballe fushes se Aviacionit(ish-repartit 
Ushtarak),Vrion.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-561291-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushe ne studimeve gjeologjike, veprimtari projektimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284BFA2C-6C39-4A60-85A7-12690ED87E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8441E9-88EC-447D-A35A-315C62F5E88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6B599E-F2A4-4C00-B47B-393C82DECA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A315197F-78F5-4381-9D74-57D5E3F74385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8FE228-47E6-49FD-BFF1-81FC8B54AD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8FE228-47E6-49FD-BFF1-81FC8B54AD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45465AC-C91B-42F7-BF79-974A45E17FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFDD31A-E07F-45DC-A684-A108D529C3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87E3D61-3AC9-4876-88A6-F15A3B5D24B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8434F9D6-B9F9-4B8F-A0DE-23C3EFDE45C0
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dhe ndertimi ne fushen e ndertimeve, prodhimin e materialeve te ndertimit si dhe tregtimin 
e tyre ne vend dhe import eksportin e tyre.Prodhim i materialeve inerte, asfalto betoni dhe 
betoni, tregtimi me shumice e pakice, import eksport ne teresi, ndertim objektesh civile, 
industriale, rruge, ura, kanalizime, sistemime, asfaltime.")          u be            ("Ndertime 
Civile e Industriale,Prodhime materiale betoni,Prodhime Inerte dhe nenprodukte te 
tyre,Hapje Inerte dhe Linje betoni.Lende plasese dinamike,kapsolla 
detopnatore,magazinimin e tyre,per punimet ne linjat inerte,prodhim i asfalto 
betonit,betoneve,rikonstruksion te objekteve,ndertim digash,perforcime themeli dhe 
izolime mbi dhe nentokesore,lyerje fasadash dhe lyerje te 
objekteve,hidroizolime,punime te mirembajtjes dhe sinjalistikes rrugore,ndertim 
mbishtresash rrugore,ndertim te ureve,rruge,punime karpentjerie prej druri dhe 
konstruksione metalike,prodhim te tyre dhe ndertime objektesh me fasada 
xhami,importe,eksporte dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
,inerte dhe nenprodukteve te tyre,te prodhimeve te betonit.Shitje te pasurive te 
paluajtshme,te realizuara gjate ndertimit,hyrja ne mardhenie bashkpunimi me 
persona te trete,fizik ose juridik,hapje te Agjensive Imobilare.Ndertime civile e 
industriale,punime te ndryshme dheu beton,beton arme,ndertime civile,vepra 
arti,kanalizime,rikonstruksion godinash,veshje fasadash,prodhime druri 
,metalike,plastike per dyer dhe dritare.Te ofroj,kryej dhe drejtoj sherbime 
sipermarjeje,projekte dhe veprimtari te te gjitha llojeve.Te 
krijoj,bleje,financoj,investoj,te hyje ne mardhenie me te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1,Rruga Onhezmi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
L. 4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahilea Papuçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/04/1995")            u be              ("13/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahilea Papuçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-745965-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per vendosjen e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit  nr. 4081 Prot, nr. Dosje 533,534,535  dt.10.04.2012 te Shoqerise Permbaruese 
Private "E.P.S.A" sh.p.k., ku urdherohet vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Shoq 
"Arti" shpk Nipt: J64103808P me perf ligjor Ahilea Papuçi, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747E3B37-DF81-4487-80E5-3E9FF79788EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444453E1-1634-4E99-8DEE-67BF4E0B7219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417D9D3E-0DC0-44C4-93BD-DC095A289890
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ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve:

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-754459-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per heqjen e sekuestros nga kuotat e 
debitorit  nr. 4880 Prot, nr. Dosje 533,534,535  dt.17.04.2012 te Shoqerise Permbaruese 
Private "E.P.S.A" sh.p.k., ku urdherohet: Heqja e mases se sekuestros nga kuotat e  Shoq 
"Arti" shpk Nipt: J64103808P me perf ligjor Ahilea Papuçi te bllokuar me shkresen 
Nr.4081 Prot,date 10.04.2012 te shoqerise "E.P.S.A" sh.p.k, pasi debitori e ka shlyer 
detyrimin per te cilin eshte kerkuar bllokimi i ketij dokumentacioni.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544381-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722275-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.10.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Fitimi pas tatimit i vitit 2013 si dhe rezervat dhe 
fitimet e akumuluara deri me 31.12.2013 të destionehen për investime të shoqërisë duke 
rritur kapitalin  e nënshkruar të shoqërisë. 2.Caktimin e ekspertit kontabël Z.Luan Muca, 
për hartimin e raportit në lidhje me zmadhimin e kapitalit themeltar të shoqërisë. 
Depozitimi i vendimit datë 04.11.2014, të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, ku është 
vendosur: 1.Miratimi i raportit të ekspertit kontabël. 2.Zmadhimin e kapitalit themeltar të 
shoqërisë me fitimin e pashpërndarë.Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël, datë 
03.11.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "73.500.000,00"          u be            "330.750.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MIHAL XORO")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.750.000,00")            u be              ("165.375.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ahilea Papuçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.750.000,00")            u be              ("165.375.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF30025-7658-4AF7-8474-0883434AB445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FC610A-F021-492A-805F-40FDBBDBB86B
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766173-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802191-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.706/6 regj. 22 prot. dt.05.01.2015, 
leshuar nga studio permbarimore “Kreon”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet e pales debitore shoqeria "Arti"sh.p.k me NUIS 
(NIPT)-J64103808P. Moskryerjen e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat e 
regjistrit. -Depozitim i urdhrit nr.707/6 regj. 15 prot. dt.05.01.2015, leshuar nga studio 
permbarimore “Kreon”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative 
ne aksionet e pales debitore shoqeria  "Arti"sh.p.k me NUIS (NIPT)-J64103808P. 
Moskryerjen e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit.

Lista e Dokumenteve:

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010304-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.706/3 Regj, Nr.306 Prot., date 
13.02.2015, lëshuar nga Studio Permbarimore Gjyqesore  “KREON” , ku është urdhëruar:  
“Heqja  e mases se sekuestros conservative nga  aksionet e pales  debitore, shoqeria ARTI   
sh.p.k  pajisur me NUIS(NIPT)- J64103808P. Per ekszekutimin e Urdherit te Ekzekutimit 
nr.6073, date 14.11.2014 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.  

Lista e Dokumenteve:

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-037944-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 600 Prot. date 01.04.2015, leshuar nga 
studio permbarimore gjyqesore "KREON", per heqjen e mases se sekuestros konservative 
ne aksionet e pales debitore, shoqeria "Arti" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J64103808P, per 
ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit Nr. 6075, date 12.11.2014 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA6CC27-C86B-46B2-86C7-347D5EE52E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12396102-BAC2-45E6-99BD-B9D5019B3FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12396102-BAC2-45E6-99BD-B9D5019B3FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1325210-4DE3-407F-B233-D213EB5A19D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C52012D-E82B-4F65-A0CE-F9C17A4439B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529E26CA-5F97-41A0-B3CA-1006C20FC5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59511C34-1C0A-4142-A347-13D7CF14381E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59511C34-1C0A-4142-A347-13D7CF14381E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC0BC8B-1845-4896-B760-299111CF52E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918764C4-B1B1-4227-8FB9-6C23F9E914A2
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Lista e Dokumenteve:

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129169-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161475-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.06.2015 ku eshte vendosur : Miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2014 si dhe 
raportin e ekspertit kontabel te regjistruar Greta Angjeli per vleresimin e PF te vitit 2014. 
Kalimin e fitimit pas fitimit te vitit 2014 ne Shumen 12 300 418 leke ne kapitalin e 
shoqerise, ku shuma 540 418 leke kalon ne rezerven ligjore. Shuma 11 760 000 leke kalon 
ne kapitalin themeltar te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "330.750.000,00"          u be            "342.510.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.500,00"          u be            "4.660,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mihal Xoro")                      Numri i aksioneve "36.750,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "171.255.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MIHAL XORO")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ahilea Papuçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("165.375.000,00")            u be              ("171.255.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-304849-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 08.09.2015, ku eshte vendosur 
emerimi i z.Alqi Xoro si administrator i shoqerise per nje afat pese vjeçar.Shoqeria do te 
kete dy administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alqi Xoro")                      Nga data "08/09/2015             
Ne daten "08/09/2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8DF892-0C93-438B-86EC-05618B76E1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95D9829-392B-4365-8AB4-15B97DBF1B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4295C93-DCBB-46F8-9717-B2D705EF0423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4295C93-DCBB-46F8-9717-B2D705EF0423
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854609-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-955857-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahilea Papuçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/06/2011")            u be              ("28/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahilea Papuçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2016")            u be              ("28/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961761-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982313-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AE4B36-03B5-4401-8AD6-CDCDF01EC2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AE4B36-03B5-4401-8AD6-CDCDF01EC2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC348EF-7615-40FC-A093-DC6BC47C95A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264050A2-98A4-4841-9D9B-2935F57A2085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517741C2-1036-4C56-88EC-355894A636B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBCD8B3-5A69-4D8A-8A7F-78196785EDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65B3A80-7A9E-4DAB-867C-66F68F5B58E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65B3A80-7A9E-4DAB-867C-66F68F5B58E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4AA756-83B2-438A-B401-845F6ECD992F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E700A6D3-8A8A-430F-AD48-17C9316FA04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623DAAD2-F7BE-49A7-AAAC-391E2D48AB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783BF3D9-DCE9-4218-8E37-396E8609D691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BFFB90-936A-43EA-8467-4A7981C1DC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9381216A-BA76-49F6-B0D3-AC0F65473AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41E607D-DE36-45A3-B54F-D16375007685
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995114-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115846-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.3451 Prot., date 12.12.2016, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore “E.G Bailiff`S 
Services” drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:  Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria “ARTI” sh.p.k. me 
NIPT J64103808P, me administrator z.Ahilea Papuçi, per ekzekutimin e Titullit 
Ekzekutiv,Deklarate noteriale Nr.4225 Rep., Nr.1554 Kol date 13.03.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-134417-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.316/1 Prot, datë 30.01.2017, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Permbarues Privat "Enuar V Merko", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative mbi te gjitha 
aksionet e zoteruara nga debitori Shoqeria "ARTI" Shpk, identifikuar me NIPT 
J64103808P me perfaqesues ligjor Z. Ahilea Papuçi per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, 
Deklarate noteriale Nr. 4225 Rep. dhe Nr. 1554 Kol., date 13.03.2013. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393092-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C44207-4E06-469B-AF54-5F4690DFC21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CDF9B0-1811-40B8-ADDB-778E1032ADF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC3A4D2-AF2F-415A-8E1F-C65EB61CD922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8460D42-C0F8-46A9-8B98-40A89952ED8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B4CF7B-2C19-4E30-A213-7C08DCC94D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0062B296-F5EE-47F8-A49E-3603D29BE7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876ECB3E-295E-4595-A2F1-45589974BD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876ECB3E-295E-4595-A2F1-45589974BD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB692334-AB72-44A8-9B92-68B72311B447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B4B4EB-13B9-4186-A873-81CE95FDF2A7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-457547-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorëve të shoqërisë, datë 
07.09.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         NIVICE;         
Hamallo, prane Fshatit Nivice, Lukove-Sarande, (Bashkia Himare);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         LUKOVE;         
Rruga Nacionale Sarande-Lukove km2,Mbi varrezat e fshatit Gjashte,Volloder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837507-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215450-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ARTI Bilanci 2018.pdf
Arti Raporti ecurise  veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
Arti V asamblese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (10).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (5).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8971EE7B-9AB8-45AE-A58D-09E4079D1406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAB50B1-BC16-435A-8A20-75427721E291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E77076-9A5C-4D70-A6CD-E3C38548FA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5953EE23-8C9E-441E-81E9-0F457C4A6187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F50287-B04B-4FC5-B869-59B5AB41EEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F50287-B04B-4FC5-B869-59B5AB41EEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3AECB0-D8B9-4FD2-8209-C87EEF21A353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAB44A2-A29F-4185-A0C1-CF80EFE530C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502D184E-89B8-49C3-A2E2-EE40F873441E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3993B04B-9B73-491E-8DFE-0C0F69A09900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604C6B16-CCBC-4D20-8ABC-1C15A795BB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BC7C5E-0A08-42DA-B912-D1234CAE9BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BC7C5E-0A08-42DA-B912-D1234CAE9BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2418EE-B621-4E55-B05A-CEE088AF7682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BB2DBF-7CCD-41F4-9B52-3B3300BE9004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456FC549-C4E6-4BD2-ADF2-AB5373CDDA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA47EAE-F1A2-47A7-BA89-B0B197216106
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17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430691-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.12.2019 për hapje adresash 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artishpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kamjon me targa SR 3616 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kamjon me targa SR 7075 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kamjon me targa SR 7076 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kamjon me targa SR 7552 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463909-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklaratës Noteriale Nr. 176 Rep, Nr. 80 Kol, 
date 30.01.2020, per ndryshim në kompetencat e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahilea Papuçi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Çdo veprim financiar ne 
bankat e nivelit te dyte dhe cdo lëvizje e lire monetare nga arka e shoqerise " ARTI " 
sh.p.k, është e vlefshme vetëm nese realizohet dhe nënshkruhet nga te dy administratoret 
e shqërisë se bashku. Çdo veprim i tille, i bere dhe i nënshkruar vetem nga njeri prej 
administratoreve është i pavlefshëm.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alqi Xoro")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Çdo veprim financiar ne 
bankat e nivelit te dyte dhe cdo lëvizje e lire monetare nga arka e shoqerise " ARTI " 
sh.p.k, është e vlefshme vetëm nese realizohet dhe nënshkruhet nga te dy administratoret 
e shqërisë se bashku. Çdo veprim i tille, i bere dhe i nënshkruar vetem nga njeri prej 
administratoreve është i pavlefshëm.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6995605-413C-43DD-8F01-242D8D8FC238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D84726B-E404-4B7D-8A0D-860B833172EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D84726B-E404-4B7D-8A0D-860B833172EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91B8864-7B65-4977-AB98-EA23DF8736F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F288737-2CE9-41A2-A17D-12B95F3D1E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F288737-2CE9-41A2-A17D-12B95F3D1E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D18D3A3-A4F0-4857-9B08-13967F417E6D
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06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499700-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Alqi Xoro dhe emerim i Mihal Xoro. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mihal Xoro")                      Nga data "04/05/2020             
Ne daten "04/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Alqi Xoro")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504905-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklaratës Noteriale Nr.644 Rep., Nr.268 Kol., 
datë 13.05.2020 me anë të cilit deklaruesi z.Mihal Xoro ne cilesine e administratorit te 
shoqerise, deklaron dhe kerkon se eshte plotesisht dakord qe ne llogarine Bankare ne 
INTESA SANPAOLO BANK SHA, te kryeje veprime bankare per derdhje, pagesa, 
terheqje dhe transferta, me te drejta te plota vetem administratori Z.Ahilea Papuçi pa asnje 
kufizim. Deklaruesi Ahilea Papuçi, ne cilesine e administratorit te shoqerise deklaron se 
eshte plotesisht dakort qe ne llogarine bankare prane Bankes “Fibank” SHA, te kryeje 
veprime bankare per derdhje, pagesa, terheqje dhe transferta, me te drejta te plota vetem 
administratori z.Mihal Xoro pa asnje pa kufizim. Ne te gjitha llogarite e tjera te shoqerise 
“ARTI” SHPK, administratoret kane detyrimin te kryejne veprime bankare te dy se 
bashku. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511574-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 22.05.2020, ku eshte vendosur: Ne bankat e nivelit te dyte administratoret e shoqerise 
do te operojne ne kete menyre: 1. Ne banken INTESA SANPAOLO BANK do te kryeje 
veprime bankare per derdhje, pagesa, terheqje dhe transferta me te drejta te plota vetem 
administratori Ahilea Papuci, pa asnje kufizim. 2. Ne banken FI BANK do te kryeje 
veprime bankare per derdhje, pagesa, terheqje dhe transferta me te drejta te plota vetem 
administrator Mihal Xoro, pa asnje kufizim. N ebankat e tjera te nivelit te dyte ku shoqeria 
ARTI ka llogari bankare, kryerja e veprimeve bankare, derdhje, pagesa, terheqje dhe 
transferta do te behet nga te dy administratoret e shoqerise, Ahilea Papuci dhe Mihal Xoro. 
Depozitimi i Deklarates Noteriale, Nr.700 Rep, Nr.290 Kol, date 28.05.2020 per revokimin 
e Deklartes Noteriale Nr.644 Rep, Nr.268 Kol, date 13.05.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E731DB5-3D99-45F1-8517-28BD6B6E2AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E731DB5-3D99-45F1-8517-28BD6B6E2AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2694D3AF-48F6-40E3-86BA-F4B5BF172C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD23783-0C48-4100-93E5-D9EC0A0C7CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD23783-0C48-4100-93E5-D9EC0A0C7CEB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555055-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Arti Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
Arti V Asamblese PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581745-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.08.2020 ku eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel Arber kalluci per hartimin e 
raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi I raportit te ekspertit, date 24.08.2020. 
Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 27.08.2020 ku eshte vendosur: 
Miratimi I raportitt te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "342.510.000,00"          u be            "448.010.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "73.500,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.660,00"          u be            "224.005.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Xoro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("171.255.000,00")            u be              ("224.005.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Xoro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("36.750,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ahilea Papuçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("171.255.000,00")            u be              ("224.005.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ahilea Papuçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("36.750,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302DCB15-36C1-40C4-95EA-5610041B185C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1675F63C-EF9D-412D-B268-B690CF79D13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1675F63C-EF9D-412D-B268-B690CF79D13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2D49EA-36D0-43D2-B3F9-4E070C44FDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FA5C51-0B47-441E-83C3-9397355FE34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FA5C51-0B47-441E-83C3-9397355FE34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF352366-9506-4B4D-95DE-281F2DEE9FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A47240-6DCE-4368-B384-9A8D364CF769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48AE52E-2D83-4503-AF44-035B8E86FCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087846F5-7F42-47A5-9FEB-C63F3A0536C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE891E83-2FC2-4A75-A757-D6A6E31C7699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE891E83-2FC2-4A75-A757-D6A6E31C7699
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24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705985-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bashkangjit...
Arti Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
Arti V Asambleje.pdf

Datë: 10/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CA5A94-70D0-49E1-A21E-09EAF440CEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D23CF4B-C9B9-4690-8C48-8BEBED5D67F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F754DF89-1554-498F-A78D-4993991CAB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7547F4D-0D94-47CD-BD04-2F7678F404BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7547F4D-0D94-47CD-BD04-2F7678F404BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53BB0A3-4C48-4AF2-B3F5-68B9CE3B54E4

